
メディカルスキンケア基本料金

●通常料金（税抜）

顔

胸

背中

顔+背中

¥5,500

¥6,000

¥5,200

¥5,700

¥6,500

¥7,000

¥8,500

¥9,500

サリチル酸

乳酸

サリチル酸

乳酸

サリチル酸

乳酸

サリチル酸

乳酸

¥2,500

¥3,000

¥1,200

¥1,700

¥2,000

¥2,500

¥4,000

¥5,000

ピーリング
ピーリング+

イオン導入orイオンソニック

施術

部位

●学生料金（税抜）

顔

胸

背中

顔+背中

¥3,200

¥3,700

¥3,100

¥3,600

¥4,400

¥4,900

¥5,600

¥6,600

サリチル酸

乳酸

サリチル酸

乳酸

サリチル酸

乳酸

サリチル酸

乳酸

¥1,200

¥1,700

¥600

¥1,100

¥1,200

¥1,700

¥2,400

¥3,400

ピーリング
ピーリング+

イオン導入orイオンソニック

施術

部位

※令和８年１月より、諸事情により、料金を値上げしました。ご迷惑をおかけしますが、ご了承ください。


