

メディカルスキンケア基本料金

●通常料金 (税抜)

部位	施術	ピーリング	ピーリング+ イオン導入orイオンソニック
顔	サリチル酸	¥2,500	¥5,500
	乳酸	¥3,000	¥6,000
胸	サリチル酸	¥1,200	¥5,200
	乳酸	¥1,700	¥5,700
背中	サリチル酸	¥2,000	¥6,500
	乳酸	¥2,500	¥7,000
顔+背中	サリチル酸	¥4,000	¥8,500
	乳酸	¥5,000	¥9,500

●学生料金 (税抜)

部位	施術	ピーリング	ピーリング+ イオン導入orイオンソニック
顔	サリチル酸	¥1,200	¥3,200
	乳酸	¥1,700	¥3,700
胸	サリチル酸	¥600	¥3,100
	乳酸	¥1,100	¥3,600
背中	サリチル酸	¥1,200	¥4,400
	乳酸	¥1,700	¥4,900
顔+背中	サリチル酸	¥2,400	¥5,600
	乳酸	¥3,400	¥6,600

※令和8年1月より、諸事情により、料金を値上げしました。ご迷惑をおかけしますが、ご了承ください。